Ccepi ab Aristocrito tris epistolas. quas ego lachrymis ppe te-
ui. Conficioz em̄ mœroze mea Terentia. nec me meq̄ miserie ma-
gis excruciat̄ quam tue vestre qz. Ego autem hoc miserioz sum quam tu
que es miserrima quod ipsa calamitas cõmunis ē vtriusqz nostrum. s̄
culpa mea ppria est. Neum fuit officium. vel legatiõẽ vitare periculũ.
vel diligẽtia ⁊ copijs resistere vel cadere fortiter. Hoc miserius. turpi⁹.
indignius nobis nihil fuit. quare cum dolore cõficioz. tum etiam pudorẽ
re. Pudet em̄ me vxori meq̄ optime. suauissimis liberis stutem ⁊ dilige-
tiam nõ prestuisse. Nam mihi ante oculos dies noctesqz versat̄ squalorẽ
vester ⁊ mœroz. ⁊ infirmitas valitudis tue. spes autem salutis partenu-
is ostẽdit. Inimici sunt multi inuidi penẽ omnes. Eucere nos magnũ
fuit. excludere facile est. sed tamen q̄s diu vos eritis in spe nõ deficiam. ne
omnia mea culpa cecidisse videantur. vt tuto sim. quod laboras id mihi
nũc facillimum est. quem etiam inimici volũt viuere in tantis miserijs.
Ego tamẽ faciam que precipis. Amicis quib⁹ voluisti. egi grãs. et eas
lrãs Desippo redi. meqz de eoz officio scripsi a te certiozem esse factum.
Pisonem nostrum mirifico esse studio in nos ⁊ officio. ⁊ ego perspicio.
et omnes p̄dicat. Dũ faxint. vt tali genero mihi p̄nti tecum simul ⁊ cum
liberis nostris frui liceat. Nũc spes reliqua est in nouis tribunis ple. et
in p̄mis quidem dieb⁹. Nam si inueterarit actum est. Ea re ad te statim
Aristocritum misi. vt ad me cõtinuo inuita rerum ⁊ rõnem toti⁹ nego-
cij posses scribere. Et si Desippo quoqz ita imperaui statim vt recurreret.
et ad frẽm mihi vt crebro tabellarios mitteret. nam ego co noie sum dura
chij hoc tempore. vt qz celerrime quid agat̄ audiam ⁊ sum tuto. Ciuitas
em̄ hęc semper a me defensa est. quũ inimici nostri venire dicent̄. tum in
Epirum ibo. Quod scribis si velim te ad me venturũ. Ego vero quum
scia magnam ptem istĩ⁹ oneris abs te sustineri istic ⁊ esse volo. Si per-
ficatis qd̄ agitis. me ad vos venire oportet. sin autẽ. sed mihi est op⁹ reli-
qua scribere. Ex p̄mis aut summũ secundis lrãs tuis cõstituerere poterim⁹
quid nobis faciẽdum sit. Tu modo ad me velim omnia diligẽtissime p̄-
scribas ⁊ si magis iam rem qz lrãs debeo expectare. Cura vt valeas. et ita
tibi persuadeas mihi te carius nihil eẽ. neqz nunqz fuisse. Vale mea Te-
rentia quam ego videre vidoz. itaqz debilitoz lachrymis p̄dicie calen. de
cembz. Vale.

M. C. Terentii. S. D.

Bo min⁹ sepe ad vos do lrãs qz possum. p̄ptea quod cum oia mi-
hi tempora sunt misera. tum vero quum aut scribo ad vos. aut vestras le